[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 25.12.2017     №  679
                            с. Кичменгский Городок

О  внесении изменений в

постановление  от 26.10.2017 года  № 506

   В соответствии с решением Муниципального Собрания Кичменгско -Городецкого муниципального района Вологодской области  от  05.07.2010  года  № 98 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кичменгско - Городецкого муниципального района»,  статьей  30  Устава  района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 26.10.2017 года № 506 «О передаче имущества в казну района» изменения, заменив в пункте 5 слова и цифры «с 01.01.2018 года» словами и цифрами «с 01.02.2018 года».

      2.    Постановление вступает в силу с даты принятия.

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин